[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская   область

Администрация   Батецкого МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ
от 12. 03. 2021                                                                                              № 33
п. Батецкий

В соответствии с  пунктами 5.2. и 6.3.1.6. Порядка организации и проведения всероссийских проверочных работ (далее ВПР) в Новгородской области в 2021 году, утвержденного приказом министерства образования Новгородской области от 19.02.2021 № 174 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить   прилагаемый  состав общественных наблюдателей за
 соблюдением процедуры проведения ВПР в общеобразовательных организациях района в 2021 году.
2. Руководителям общеобразовательных организаций района:
2.1. Ознакомить общественных наблюдателей под подпись с
прилагаемой инструкцией;

2.2. Проинформировать общественных наблюдателей о сроках
 проведения ВПР, с вручением уведомления.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель комитета                                      Т. В. Новикова
Приложение

                                                        УТВЕРЖДЕН

                                                              приказом комитета образования

                                                    Администрации Батецкого

                                                муниципального района

                                       от 12.03.2021 № 33
Состав

общественных наблюдателей за
соблюдением процедуры проведения ВПР в общеобразовательных организациях района в 2021 году.
	№ п/п
	Фамилия имя отчество
	Наименование общеобразовательной организации, в которой планируется присутствие общественного наблюдателя

	1
	Плаксина Галина Константиновна
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа д. Мойка»

	2
	Матвеева Наталья Анатольевна
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа д. Мойка»

	3
	Храпана Регина Андрисовна
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа д. Мойка»

	4
	Олиференко Наталья Евгеньевна
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Основная школа д. Новое Овсино им. Героя Советского Союза Георгия Туруханова»

	5
	Зингалева Ирина Игоревна
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Основная школа д. Новое Овсино им. Героя Советского Союза Георгия Туруханова»

	6
	Хворова Елена Борисовна
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа п. Батецкий»

	7
	Костив Наталья Викторовна
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа п. Батецкий»

____________________________________
Об аккредитации общественных наблюдателей